
UBND TỈNH HƯNG YÊN 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số: 2006/QĐ-SGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hưng Yên, ngày 13 tháng 10 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Gia hạn cấp phép tổ chức thi và cấp chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin  

(lần thứ hai) đối với Trung tâm Ngoại ngữ, Tin học Việt Hàn 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH HƯNG YÊN 
 

Căn cứ Thông tư số 17/2016/TTLT-BGDĐT-BTTTT ngày 21/6/2016 của Bộ Trưởng 

Bộ GDĐT, Bộ Thông tin và Truyền thông quy định tổ chức thi và cấp chứng chỉ ứng dụng 

công nghệ thông tin; 

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 24/5/2021 của UBND tỉnh Hưng Yên 

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở GDĐT Hưng Yên; 

 Căn cứ Công văn số 1937/UBND-KGVX ngày 31/8/2016 của UBND tỉnh Hưng Yên về 

việc tổ chức thi và cấp chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin; 

Căn cứ Công văn số 15/CV-TTVH ngày 06/10/2021 của Trung tâm Ngoại ngữ, Tin 

học Việt Hàn về việc đề nghị gia hạn cấp phép tổ chức thi và cấp chứng chỉ ứng dụng 

công nghệ thông tin;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Gia hạn cấp phép tổ chức thi và cấp chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin 

(lần thứ hai) đối với Trung tâm Ngoại ngữ, Tin học Việt Hàn: 

- Loại chứng chỉ: Công nghệ thông tin cơ bản; 

- Địa điểm tổ chức: Trung tâm Ngoại ngữ, Tin học Việt Hàn (thôn Mễ Sở, xã Mễ Sở, 

huyện Văn Giang, tỉnh Hưng Yên); 

- Thời hạn: 03 năm (36 tháng) kể từ ngày ký Quyết định này; trước khi hết thời hạn 

15 ngày làm việc, Trung tâm gửi tờ trình đề nghị gia hạn cấp phép tổ chức thi và cấp 

chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin về Sở GDĐT Hưng Yên nếu có nhu cầu tiếp tục 

hoạt động. 

Điều 2. Trung tâm Ngoại ngữ, Tin học Việt Hàn thực hiện nghiêm túc Thông tư liên 

tịch số 17/2016/TTLT-BGDĐT-BTTTT ngày 21/6/2016 của Bộ Trưởng Bộ GDĐT, Bộ 

Thông tin và Truyền thông quy định tổ chức thi và cấp chứng chỉ ứng dụng công nghệ 

thông tin và các văn bản liên quan đến tổ chức thi và cấp chứng chỉ ứng dụng công nghệ 

thông tin.  

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng Phòng TCCB, Trưởng Phòng 

GDTrH-GDTX thuộc Sở GDĐT; Trưởng Phòng GDĐT Văn Giang; Giám đốc Trung tâm 

Ngoại ngữ, Tin học Việt Hàn; thủ trưởng các đơn vị có liên quan thi hành Quyết định này.                                                         

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, Phòng TCCB. 

 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Đỗ Tiến Hùng 

 


		2021-10-14T16:02:52+0700


		2021-10-14T21:27:10+0700
	Đỗ Tiến Hùng


		2021-10-15T08:37:44+0700




